
Sprawozdanie z działalności Marty Klimkowskiej-Misiak  

za okres 01 stycznia – 30 czerwca 2011 r. 
 

STYCZEŃ 

05 stycznia – dyżur w siedzibie OIL, 

                   -  udzielenie wywiadu red. Iwonie Górze z Polskiego Radia na temat dostępu do  

                      bezpłatnej opieki stomatologicznej na terenie województwa mazowieckiego, 

07 stycznia – dyżur w siedzibie OIL, 

09-10 stycznia – udział w posiedzeniu Komisji Stomatologicznej NRL, 

10 stycznia – udział w posiedzeniu Komisji Emerytów, 

                   - wręczenie zasłużonym koleżankom i kolegom medalu dr J. Moskwy, 

12 stycznia – udział w Prezydium ORL, 

                   - rekomendacja dla p. dr hab. Danuty Samolczyk-Wanyura na konsultanta  

                     wojewódzkiego w dziedzinie chirurgii szczękowo-twarzowo-czaszkowej, 

14 stycznia – udział w posiedzeniu Prezydium NRL, 

                   - udział w spotkaniu opłatkowym z kardynałem Kazimierzem Nyczem, 

19 stycznia – organizacja posiedzenia Komisji ds. lekarzy dentystów ORL w Warszawie, 

21 stycznia – udział w posiedzeniu ORL, 

26 stycznia – dyżur w siedzibie OIL, 

28 stycznia – dyżur w siedzibie OIL. 

 

LUTY 

02 lutego -  dyżur w siedzibie OIL, 

04 lutego -  dyżur w siedzibie OIL, 

09 lutego – udział w posiedzeniu Prezydium ORL, 

                -  udział w uroczystej mszy św. Ku czci sw. Apolonii, patronki lekarzay dentystów, 

11 lutego – udział w posiedzeniu Prezydium ORL, 

18 lutego – udział w posiedzeniu  ORL, 

23 lutego – udział w posiedzeniu Prezydium ORL, 

25 lutego – udział w posiedzeniu grupy roboczej KS NRL ds. współpracy z NFZ, 

               - udział w spotkaniu z Rzecznikiem Praw Pacjenta p. Krystyną Barbarą Kozłowską. 

 

MARZEC 

01 marca – szpital w Ciechanowie – organizacja i udział w szkoleniu z aspektów prawnych i 

                   technicznych obsługi kas fiskalnych, 

02 marca – dyżur w siedzibie OIL, 

04 marca – dyżur w siedzibie OIL, 

09 marca – udział w posiedzeniu Prezydium ORL, 

11 marca – dyżur w siedzibie OIL, 

16 marca – udział i organizacja w posiedzeniu Komisji ds. lekarzy dentystów ORL w  

                  Warszawie oraz w szkoleniu z „kas fiskalnych „ 

17 marca – organizacja i udział w posiedzeniu zespołu ds. ubezpieczeń NRL, 

                - udział w spotkaniu z prezesem Czeskiej Izby Lekarskiej p. Milanem Kubkiem, 

18 marca – udział w posiedzeniu Prezydium NRL, 

               - udział w spotkaniu z p. Arturem Kameckim, dyrektorem Wojewódzkiej Stacji  

                 Transportu Sanitarnego „Meditrans”, 

19 marca – udział w XXX Zjeździe Płockiej Izby Lekarskiej w Gostyninie, 

23 marca – spotkanie w siedzibie Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej z p. 

                  E. Leebrandt i p. A Tymoczko, 

25 marca – udział w posiedzeniu ORL, 



30 marca – udział w konferencji pt. „Bezpieczny pacjent, bezpieczny lekarz, bezpieczny  

                   szpital”, zorganizowanej w Pałacu Kultury i Nauki w Warszawie  

 

KWIECIEŃ 

01 kwietnia - Warszawa: udział w posiedzeniu NRL, 

01 kwietnia  – Warszawa: udział w gali z okazji 50-lecia Międzyleskiego Szpitala  

                       Specjalistycznego, 

06 kwietnia – Warszawa: udział w PORL, 

09 kwietnia – Warszawa: udział w XXX Okręgowym Zjeździe Lekarzy OIL       w  

                       Warszawie, 

13 kwietnia – Warszawa: organizacja i udział w szkoleniu radiologicznym dla lekarzy  

                       dentystów OIL w Warszawie, 

14 kwietnia – Warszawa: udział w otwarciu X Międzynarodowych Targów 

                       Stomatologicznych Dentexpo, 

14 kwietnia – Warszawa: udział w uroczystości wręczenia Honorowej Nagrody Zaufania  

                       „Złoty Otis 2011” dla KIDL, 

15 kwietnia – Warszawa: udział w wielkanocnym spotkaniu służby zdrowia         z  

                       arcybiskupem Hozerem  w KIDL, 

20 kwietnia - Warszawa: udział w posiedzeniach PNRL i PORL, 

21 kwietnia   Warszawa: spotkanie w Ministerstwie Zdrowia na temat przygotowań Polski do 

                      prezydencji w Unii Europejskiej, 

21 kwietnia - Warszawa:  udział w spotkaniu organizowanym przez Biuro WHO w Polsce na 

                      temat chorób niezakaźnych – strategii działań na przyszłość i priorytetów dla  

                      Polski w obszarze chorób niezakaźnych (choroby układu oddechowego 

                      zwłaszcza u dzieci i młodzieży, choroby układu krążenia, otyłość), 

27 kwietnia – Powązki: udział w uroczystościach pogrzebowych śp. Kol. Janusza Bugaja, 

27 kwietnia – Kajetany: udział w III Konferencji Samorządów Zaufania Publicznego, 

28 kwietnia – Ostrołęka: udział w uroczystej Gali z okazji XX lecia Samorządu  Zawodowego  

                      Pielęgniarek i Położnych, 

29 kwietnia –Warszawa: spotkania z Anną Fornal – Prezesem Okręgowej Izby Aptekarskiej  

                      w Warszawie, 

29 kwietnia – Warszawa: udział w ORL, 

 

MAJ 

04 maja       – Warszawa: udział w PORL, 

05 maja       – Warszawa: udział w PNRL, 

11 maja       – Warszawa: udział w posiedzeniu Komisji Zdrowia Sejmu RP na temat wyceny  

                       procedur stomatologicznych i postępowań konkursowych, 

12 maja       – Warszawa: udział w XI Konferencji Ogólnopolskiego Systemu Ochrony  

                      Zdrowia na temat prywatnych ubezpieczeń zdrowotnych, 

12 maja       – Warszawa: posiedzenie Zespołu ds ubezpieczeń NRL, 

13 maja       – Warszawa: udział w posiedzeniach PNRL i NRL.        

16 maja        -Wojewódzka Stacja Transportu Sanitarnego –MEDITRANS w Warszawie-  

                      spotkanie z dyrektorem Arturem Kameckim w sprawie zorganizowania kursu 

                      praktycznego z ratownictwa medycznego 

             - udział w  konferencji organizowanej przez Adwokaturę Polską – „Ubezpieczenie   

               ochrony prawnej-prawnik dla przezornego Polaka” 

18 maja      - udział z upoważnienia Prezydium  NRL w Zwyczajowym Zgromadzeniu  

                     Wspólników MEDBROKER sp. z o.o. 

                  - udział w posiedzeniu Prezydium ORL w Warszawie 



20 maja     - udział w posiedzeniu Okręgowej Rady Lekarskiej w Warszawie 

25 maja     - udział w posiedzeniu Komisji ds. Lekarzy Dentystów Okręgowej Izby Lekarskiej  

                     w Warszawie 

26 maja      - udział w spotkaniu ze studentami V roku Warszawskiego Uniwersytetu  

                     Medycznego, Oddziału Stomatologii  

             - udział w koncercie orkiestry Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego,  

               organizowanego z okazji Dnia Matki pt.: „Wszystkie Mamy zapraszamy” 

27 maja      - udział w spotkaniu z Ewarystem Fedorowiczem w siedzibie Okręgowej Izby  

                     Lekarskiej Warszawie. 

30 maja      - udział w spotkaniu z Wiceprezesem NFZ Jackiem Dworskim w centrali 

                    Narodowego Funduszu Zdrowia w Warszawie. 

 

CZERWIEC 

1 czerwca  - udział w Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Warszawie 

3 czerwca  - udział w posiedzeniu Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej 

4 czerwca  - udział w rodzinnym, integracyjnym pikniku Samorządów Zawodów Zaufania  

                    Publicznego 

6 czerwca  - udział w posiedzeniu KS NRL 

            - udział w spotkaniu w Centrali NFZ z pracownikami działu kontroli i ankiet, p. K.  

              Maślińską i prezesem J. Dworskim 

10 czerwca - udział w spotkaniu z wicemarszałkiem Krzysztofem Strzałkowskim’ 

        - udział w posiedzeniu ORL, 

        - udział w obchodach 40-lecia ATTIS-u w Teatrze na Woli 

15czerwca  - udział w Prezydium ORL 

17 czerwca - udział w posiedzeniu NRL 

20 czerwca - otwarcie I szkolenia z ratownictwa w siedzibie Meditransu 

       - udział w kolejnym spotkaniu grupy roboczej ds. współpracy KS NRL z NFZ w  

         centrali NFZ 

22 czerwca  - dyżur w siedzibie OIL 

24 czerwca – dyżur w siedzibie OIL 

29 czerwca  - udział w posiedzeniu Prezydium ORL 

 

 

 



Sprawozdanie z działalności Marty Klimkowskiej Misiak 

za okres 1 lipca – 31 grudnia 2011 
 

 

LIPIEC 

01 lipca – udział w posiedzeniu PNRL, 

1-2 lipca  - organizacja i udział w spotkaniu delegatów lekarzy dentystów OIL w  

               Warszawie z przedstawicielami NRL, OIL w Łodzi i Białymstoku  

                (szerzej lipcowy nr PULS-u), 

06 lipca – udział w posiedzeniu ORL,                

19 lipca - udział w spotkaniu w Ministerstwie Zdrowia wiceprezes NRL,  

                członków zespołu ds. współpracy z NFZ KS NRL z wiceministrem A.  

                Włodarczykiem i dr E. Małkiewicz, 

20 lipca – udział w posiedzeniu Prezydium ORL, 

21-22 lipca – udział w posiedzeniu Prezydium NRL w Promnicach, 

27 lipca – dyżur w siedzibie OIL, 

28 lipca – dyżur w siedzibie OIL 

 

 

      

SIERPIEŃ 

03 sierpnia – udział w posiedzeniu Prezydium ORL, 

05 sierpnia – dyżur w siedzibie OIL, 

10 sierpnia – dyżur w siedzibie OIL, 

12 sierpnia – dyżur e siedzibie OIL, 

17 sierpnia – udział w posiedzeniu Prezydium ORL, 

19 sierpnia – udział w posiedzeniu NRL, 

24 sierpnia – dyżur w siedzibie OIL, 

26 sierpnia – dyżur w siedzibie OIL, 

31 sierpnia – udział w posiedzeniu Prezydium ORL, 

 

WRZESIEŃ 

02 września – udział w posiedzeniu NRL  

                    - udział w spotkaniu  zespołu ds. ubezpieczeń 

07 września – dyżur w siedzibie OIL, 

09 września – udział w posiedzeniu Prezydium NRL, 

10 września – organizacja i udział w szkoleniu „Mikroskop – wykorzystanie  

                       powiększenia w leczeniu endodontycznym” , które odbyło się w 

Specjalistycznym Szpitalu Wojewódzkim w Ciechanowie 

14 września – udział w posiedzeniu ORL, 

16 września – dyżur w siedzibie OIL, 

21 września -  dyżur w siedzibie OIL, 

22-23 września – udział w posiedzeniu Prezydium NRL we Lwowie oraz w  

                        obchodach XX – lecia istnienia Stowarzyszenia Lekarzy Polskich  

                         we Lwowie, 

28 września – udział w posiedzeniu Prezydium ORL, 

                    - udział w Konferencji Stomatologicznej zorganizowanej przez KS  

                       NRL w jej siedzibie, 

30 września – udział w inauguracji konferencji „Drugie łódzkie spotkania  



                       stomatologiczne” w Nieborowie, 

 

PAŹDZIERNIK 

01 października – udział w obchodach 90-lecia istnienia izb lekarskich – izby białostocko- 

                             warszawskiej,  

4 – 5 października – Toruń – udział w konferencji dot. zagrożeń wynikających z wejścia w  

                                 życie zmian wprowadzonych w ustawie o prawach pacjenta i Rzeczniku  

                                Praw Pacjenta umożliwiających dochodzenie  roszczeń w trybie tzw.  

                                ”zdarzeń medycznych” 

6-7 października  - udział w V Polsko-Niemieckim Sympozjum „Przeszłość Zrozumieć   

                               Przyszłość kształtować” w Książu 

8 października  – udział w NRL w Książu    

12 października - udział w Prezydium ORL w    Warszawie 

14 października – udział w ORL w Warszawie 

19 października – spotkanie z dyrektorem Meditransu  p. Arturem Kameckim w siedzibie OIL 

                             w Warszawie 

                          - udział we Mszy Św. W kościele p.w. Sióstr wizytek w Warszawie na  

                            Krakowskim Przedmieściu, celebrowanej ku czci św. Łukasza patrona  

                            Lekarzy 

21 października – udział w posiedzeniu Komisji Stomatologicznej NRL w Częstochowie 

                          - udział w Prezydium ORL w Częstochowie 

22 października – udział w obchodach X-lecia istnienia OIL w Częstochowie 

26 października – udział w Prezydium ORL w Warszawie 

27 października – udział w uroczystości pogrzebowej ś.p. pani dr Zofii Górnickiej 

                          - spotkanie z prof. D. Samolczyk – Wanyura w spr. Jakości szkoleń  

                            organizowanych dla lekarzy dentystów akredytowqanych przez OOZL i  

                            LD 

28 października – spotkanie z chórem OIL w Warszawie w sprawie organizowanych w  

                            przyszłym roku zdarzeń kulturalnych z udziałem chóru i Ew. orkiestry  

                            lekarzy 

 

LISTOPAD 

2 listopada – udział w konferencji dotyczącej ustawy refundacyjnej w Starostwie  

                     Powiatowym w Legionowie 

                  - udział w Prezydium ORL w Warszawie 



4 listopada – udział Prezydium NRL 

5 listopada -  udział w uroczystości wręczenia praw wykonywania zawodu- lekarzom i  

                      lekarzom dentystom, absolwentom Uniwersytetów Medycznych 

6 listopada - udział w spotkaniu senatorami i posłami lekarzami nowej kadencji Sejmu i  

                    Senatu RP zorganizowanym w siedzibie NRL 

9 listopada - udział w posiedzeniu Komisji ds. Lekarzy Dentystów ORL w Warszawie 

            - udział w Prezydium ORL w Warszawie 

            - udział w Nabożeństwie Wypominkowym za mazowieckich lekarzy zmarłych w  

              ciągu ostatnich 2 lat w kościele Sióstr Wizytek na Krakowskim Przedmieściu 

10 listopada - spotkanie z mec. Elżbietą Barcikowską- Szydło w/s dr  Dijakiewicza 

14 listopada -  udział w posiedzeniu Komisji ds. współpracy z zagranicą ORL w Warszawie 

15 listopada - udział w konferencji zorganizowanej przez Akademię po Dyplomowe,  

                      dotyczącej zagrożeń dla lekarzy wynikających z nowych zapisów „ustawy  

                      refundacyjnej” 

16 listopada - spotkanie z przedstawicielką firmy STOM-MED w celu podjęcia współpracy w  

                      zakresie szkoleń z endodoncji 

17 listopada -  udział w obchodach 60-lecia istnienia Instytutu Matki i Dziecka w Teatrze  

                      Polskim 

18 listopada - udział w Prezydium NRL 

                 - udział w ORL w Warszawie 

19 listopada – organizacja i udział w szkoleniu w siedzibie OIL w Warszawie „Nowe trendy  

                       w endodoncji czy możliwe jest leczenie jednoprzyrządowe” 

21 listopada – udział w posiedzeniu Komisji Legislacyjnej OIL w Warszawie 

23 listopada – udział w obchodach Dnia Lekarza Seniora w Domu Lekarza Seniora w  

                       Warszawie 

                     - udział w Prezydium ORL 

24 listopada – udział w obchodach 110 - lecia istnienia Szpitala Dzieciątka Jezus w  

                        Filharmonii  Narodowej 

26 listopada – udział w obchodach 20-lecia istnienia Chóru Lekarzy Warmińsko-Mazurskiej  

                       Izby Lekarskiej 

28 listopada – prace związane z organizacją szkoleń Meditransu i OIL w Warszawie 

30 listopada – udział w Mazowieckim Forum Samorządów Zawodów Zaufania Publicznego  

                       zorganizowanym w siedzibie Okręgowej Izby Adwokatów 

 



GRUDZIEŃ 

2 grudnia    - udział w posiedzeniu NRL 

                   - udział w posiedzeniu Zespołu ds. Ubezpieczeń NIL 

7 grudnia    - udział w Prezydium ORL w Warszawie 

8 grudnia    - udział w spotkaniu pełnomocników  ds. zdrowia lekarzy w NIL 

9 grudnia    - udział w posiedzeniu ORL w Warszawie 

10 grudnia  - udział w posiedzeniu Komisji Stomatologicznej OIL w Białymstoku w Turośni 

                      Kościelnej 

13 grudnia  - udział w spotkaniu opłatkowym ze studentami Warszawskiego Uniwersytetu  

                     Warszawskiego w Domu Lekarza przy ul. Raszyńskiej  

14 grudnia  - udział w posiedzeniu Komisji ds. lekarzy dentystów  

                  - udział w spotkaniu wigilijnym pracowników biura OIL 

                  - udział w spotkaniu opłatkowym OROZ w siedzibie OIL w Warszawie 

15 grudnia – udział w konferencji „Zdrowie w słowie” w NIL 

                  - udział w spotkaniu wigilijnym z arcybiskupem Henrykiem Hozerem 

                  - udział w posiedzeniu Komisji Stomatologicznej NRL,  

16 grudnia - udział w posiedzeniu NRL 

17 grudnia – udział w obchodach 90-lecia prof. Mieczysława Janowca, 

               - udział w programie telewizyjnym Polski Punkt Widzenia na temat  

                 ustawy refundacyjnej,  

19 grudnia – udział w spotkaniu wigilijnym Towarzystwa Medycyny  

                 Komunikacyjnej w Domu Lekarza przy ul. Raszyńskiej w    

                 Warszawie,  

21 grudnia – udział w posiedzeniu Prezydium ORL, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



STYCZEŃ - 2012 

04 stycznia  2012 – udział w posiedzeniu Prezydium ORL, 

                  - udział w audycji programu III polskiego radia pt. radio dla ciebie na 

                    temat ustawy refundacyjnej, 

11 stycznia – dyżur w siedzibie OIL, 

12 stycznia – udział w konwencie Prezesów OIl w łodzi, 

13 stycznia – udział w posiedzeniu NRL, 

14 stycznia – udział w III cz. Konwentu, 

                   - udział w szkoleniu przeprowadzonym przez mec. Małgorzatę  

                     Serwach, 

18 stycznia – udział w posiedzeniu Prezydium ORL w Warszawie i Płocku, 

20 stycznia - udział w posiedzeniu ORL w Warszawie, 

25 stycznia – wizytacja gabinetu w Strzegomie, 

27 stycznia – udział w Konferencji uzgodnieniowej zorganizowanej w  

                     Ministerstwie Zdrowia w sprawie projektu rozporządzenia MZ  

                     dotyczącego specjalizacji lekarzy i lekarzy dentystów,  

                   - udział w posiedzeniu Prezydium NRL. 

 

  


